протокол

ЗАСЕДАНИЯ

постоянно действующей рабочей группы для проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации муниципального района Красноярский Самарской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы нормативных правовых актов администрации муниципального района Красноярский Самарской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

> OT 29.04 2019 г. №

ПОД ПРЕДСЕДЕТЕЛЬСТВОМ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ФИНАНСАМ, ЭКОНОМИКЕ И СЕЛЬСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ А.Ю. МАРЬЯНОВА

Присутствовали:

района Красноярский Самарской области по финансам, экономике и сельскому хозяйству заместитель Главы муниципального района - И.В. Лысенкова Красноярский руководитель Комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района Красноярский Самарской области руководитель управления экономики и инвестиций администрации муниципального района Красноярский Самарской области

- заместитель Главы муниципального

руководитель финансового управления

администрации муниципального района

Красноярский Самарской области

- А.Ю. Марьянов

- С.А. Щитанова

- Е.Е.Голованова

1. Заслушан отчет о проведении экспертизы постановления администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 05.10.2017 № 1138 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального района Красноярский Самарской области»

Разработчик проекта нормативного правового акта: комитет по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального района Красноярский Самарской области

В ходе проведения публичных консультации с 13.06.2019 по 13.07.2019 предложений не поступило.

Председатель рабочей группы

А.Ю.Марьянов

Согласовано:

Секретарь совета

заместитель Главы муниципального района-Красноярский - руководитель Комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района Красноярский Самарской области руководитель управления экономики и инвестиций администрации муниципального района Красноярский Самарской области руководитель финансового управления администрации муниципального района Красноярский Самарской области

еуб С.А. Щитанова

Е.Е.Голованова

М.О.Скороход